
PARIKKALAHALLIN KÄYTTÖVUOROT 2024-2025 (HALLI  ARKIPÄIVISIN KOULUN KÄYTÖSSÄ)

MAANANTAI TIISTAI
KLO KENTTÄ 1 KENTTÄ 2 KENTTÄ 3 Kuntosali KENTTÄ 1 KENTTÄ 2 KENTTÄ 3 Kuntosali

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

Simpelejärven 

opisto, yksityisvuoro

14.00-14.30 9.9.-25.11.2024

14.30-15.00 23.1.-14.4.2025

15.00-15.30

15.30-16.00 Nuorisopalvelut SiSu sulkapallo

Parikkalan kunta / 

Kirjolan koulun 

henkilökunta

16.00-16.30 Simpelejärven opisto 2.7. -17.6.2025 6.8.-17.12.2024 7.1.-27.5.2025

16.30-17.00 Parikkalan Urheilijat 4H -yhdistys 9.9.-25.11.2024 PaU YU-kerho

17.00-17.30 junnulentopallo 26.8.-16.12.2024 6.1.-28.4.2025 lapset Parikkalan Urheilijat

17.30-18.00 13.1.-19.5.2025 junnujalkapallo

18.00-18.30 Parikkalan Urheilijat Bar Cafe Asse 

18.30-19.00 junnulentis 13.1.-14.4.2025

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30 2.9.2024-30.4.2025

20.30-21.00

Liikuntatoimi klo 10-11:30

Pysytään pystyssä-ryhmä

Kunnottomat Parikkalan lukio

HUOLTOTAUKO HUOLTOTAUKO



KESKIVIIKKO TORSTAI
KLO Kenttä 1 Kenttä 2 Kenttä 3 Kuntosali Kenttä 1 Kenttä 2 Kenttä 3 Kuntosali

11.00-12.00

12.00-13.00 Liikuntapalvelut 65 +

13.00-13.30 seniorivuoro

13.30-14.00 12-14

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00 Kirjolan koulu Nuorisopalvelut Liikuntapalvelut Parikkalan kunta Nuorisopalvelut

16.00-16.30 YLÄASTE soveltava liikunta ja seurakunta

16.30-17.00 Parikkalan Urheilijat Simpelejärven opisto

17.00-17.30 MLL Perheliikunta miehet 17-18 junnujalkapallo

9.-25.11.24              

6.1.-28.4.25

17.30-18.00 14.8.2024 - 28.5.2025 PaU 

18.00-18.30

Parikkalan 

seurakunta/aikuiset junnulentis naiset 18-19

Simpelejärven opisto, 

yksityisvuoro

18.30-19.00  4.9.-18.12.2024 12.-.28.11.2024

19.00-19.30 1.1.-28.4.2025 9.1.-10.4.2025

19.30-20.00 Sähkösulka 7.8.2024 - 28.5.2025 PaU / aikuiset Särkisalmen ns Parikkalan Valo

20.00-20.30 4.9.2024-30.4.2025 harrastelentis lentopallo 5.9.2024 29.5.2025

20.30-21.00 5.9.2024-29.5.2024

Maalausliike Joronen

HUOLTOTAUKO HUOLTOTAUKO



PERJANTAI LAUANTAI
KLO Kenttä 1 Kenttä 2 Kenttä 3 Kuntosali Kenttä 1 Kenttä 2 Kenttä 3 Kuntosali

11.00-12.00 klo 9.30-11.00 Eskarit

12.00-13.00 PaU lentopallo

13.00-13.30 aikuiset

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30 Keller Kunnossa kassulle

15.30-16.00 Poikien pingis-vuoro/ 2.11.2024 - 13.4.2025 liikuntapalvelut

16.00-16.30 Solasaari Yleinen sulkapallo Yleinen sulkapallo

16.30-17.00 Montunlentis

17.00-17.30

vuoromaksu 6 

€/tunti/kenttä

vuoromaksu 6 

€/tunti/kenttä 7.9.2024-24.5.2025

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

Parikkalan Urheilijat

junnujalkapallo

MTK

Turnausvaraus 9-17, ilmoitetaan erikseen

HUOLTOTAUKO

Kolmikannan rajavartioasema

9.1.-24.2.2025



SUNNUNTAI
KLO kenttä 1 kenttä 2 kenttä 3 Kuntosali

9.00-9.30 Keller 

9.30-10.00 2.11.2024 - 13.4.2025

10.00 -11.00

11.00-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30 Yleinen sulkapallo Yleinen sulkapallo Yleinen sulkapallo

16.30-17.00

vuoromaksu 6 

€/tunti/kenttä

vuoromaksu 6 

€/tunti/kenttä

vuoromaksu 6 

€/tunti/kenttä

17.00-17.30 Kuntosähly

17.30-18.00

18.00-18.30 Kuntolentopallo

18.30-19.00

19.00-19.30 Neljän Sulka Sunnuntaisählääjät

19.30-20.00 1.9.2024-27.4.2025 29.9.2024-27.4.2025

20.00-20.30

20.30-21.00

Turnausvaraus 9-17, ilmoitetaan erikseen

Keppariryhmä

2.2.-6.4.2025


